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LATO 2015 z „Wakacyjnym Patrolem”  
 

 W okresie wakacji wzrasta zagrożenie bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Brak 

właściwej opieki ze strony rodziców, opiekunów i organizatorów letniego wypoczynku może 

być przyczyną wielu tragicznych wypadków, a także przestępstw i wykroczeń popełnianych 

przez małoletnich i na ich szkodę. Okres wakacji może być też czasem inicjacji zachowań 

ryzykownych dzieci i młodzieży związanych z narkotykami czy alkoholem.  

 

CELE DZIAŁAŃ PREWENCYJNYCH  
 ograniczenie negatywnych zdarzeń z udziałem dzieci i młodzieży, a w szczególności:  

wypadków komunikacyjnych, zdarzeń związanych z letnim wypoczynkiem, zagrożeń 

ze strony zwierząt oraz wynikających z kontaktów z osobami obcymi,  

 wyposażenie dzieci i młodzieży w sposoby radzenia sobie w sytuacjach zagrożenia,  

 rozwijanie u dzieci i młodzieży postawy odpowiedzialności za bezpieczeństwo własne 

i innych. 

METODY REALIZACJI 

 działania kontrolne, w tym międzyinstytucjonalne kontrole miejsc letniego 

wypoczynku zbiorowego, miejsc gromadzenia się dzieci i młodzieży, punktów 

sprzedaży alkoholu oraz kontroli pojazdów przewożących najmłodszych do w/w 

placówek,  

 działania o charakterze informacyjno – edukacyjnym polegające na organizowaniu        

spotkań z dziećmi i młodzieżą oraz ich opiekunami w celu przekazania wiedzy nt. 

bezpiecznego zachowania się w okresie letnim, a także rozpowszechnianiu materiałów 

profilaktycznych, m.in. ulotek, plakatów, itp.,  

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszych propozycji i włączenia się do 

udziału w naszej letniej akcji, która trwać będzie do 31.08.2015r. 

 
KOORDYNATOR PROGRAMU 

Małgorzata Lipska z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach 

(87/564-15-70, e-mail: wprew.kmp@suwalki.bk.policja.gov.pl) 
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UWAGA! Przed wyjazdem zgłoś autokar do kontroli. 

 

 Przypominamy o możliwości kontroli autokaru i jego kierowcy przez 

policjantów ruchu drogowego. Policjanci sprawdzą stan techniczny autobusu, 

trzeźwość kierowcy oraz wymagane dokumenty. Kontrola autokarów odbywa 

się na ul. Hamerszmita lub przed budynkiem KMP w Suwałkach na ul. 

Pułaskiego 26.  

 Zgłosić autokar do kontroli, przed wyjazdem ,,w trasę’’, można 

telefonicznie (najlepiej z kilkugodzinnym wyprzedzeniem): 

Sekretariat Wydziału Ruchu Drogowego - nr tel. 87   -564-14-64 (w godzinach 

7.30–15.30) 

lub Oficer  Dyżurny  KMP w Suwałkach - nr tel. 87 – 566-44-44 (cała doba) 
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